
Appartamento in Vendita a Pieve a nievole,
Centro

Riferimento: 3832

Vendita

Centro

Pieve a nievole

1985

Appartamento

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

5

3

2

100

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 150.000

DESCRIZIONE In zona tranquilla ma centrale, vicino a tutti i servizi, proponiamo ampio appartamento cinque vani,
posto al secondo ed ultimo piano di una palazzina di poche unità. Si accede all'immobile mediante
scala condominiale interna, direttamente sul lungo corridoio che separa tutte le stanze. Alla nostra
sinistra troviamo la cucina abitabile con il suo terrazzo verandato, sulla destra invece apprezziamo il
soggiorno con il camino ed il suo balcone. Successivamente nella zona notte affacciano tre camere e
due bagni. Completa la proprietà un garage posto al piano seminterrato. L'immobile è dotato di un
posto auto non assegnato nel cortile condominiale.


